
 

ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00 Praha 8 

Tel: 233552022 • Fax: 233551165 • GSM: 774656646 • info@italdent.cz  • www.italdent.cz 

ZIRC - Pink Petal™ 

Komfortní hands-free násadec na savku. Bezpečně drží savku 
bukálně na místě, kde je potřeba.  
 

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednoduše nasuňte na jednorázovou savku a získáte komfortní zařízení, 
které již nepotřebuje žádné další přídavné attachmenty. Umístit bukálně 
a Pink Petal™ bude bezpečně držet savku tam, kde je potřeba. Nepřekáží 
jazyku, snadné přesunutí savky zleva doprava a opačně. Hands-free. 
 
Ideální pro dentální hygienistky - při práci s ultrazvukem, pečetidly 
apod. 
 
50Z975 - balení 50 ks, cena: 980,- Kč 
 
Ukázková videa dostupná na webu. 
 
 
 
 
 
 
 

SE-Cushion 

http://zirc.com/index.asp
https://www.italdent.cz/fotografie/1086_1.jpg
https://www.italdent.cz/fotografie/1086-1.jpg
https://www.italdent.cz/fotografie/1086-1.jpg
https://www.italdent.cz/fotografie/1086-1.jpg


 

ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00 Praha 8 

Tel: 233552022 • Fax: 233551165 • GSM: 774656646 • info@italdent.cz  • www.italdent.cz 

Jemné koncovky k nasunutí na savku 
 

• Brání poranění a poškrábání tkání v ústech 

• Pro lepší komfort pacienta 

• Podporuje rozsah sání 

• Tlumí zvuk savky 

• Jednorázové použití 

• Rozměry 2,54 cm x 1,58 cm 
 
 

50Z970 – balení 100 ks, cena: 871,- Kč 
 
 
 

Lingua-fix – savka 
Speciální savka drží jazyk v bezpečně vzdálené pozici od preparovaného místa 

 

• Suché pracovní pole 

• Snadné umístění a vyjmutí z úst (úchyt pod bradou) 

• Komfortní pro pacienta – žádné ostré hrany 

• Široký sací prostor zamezuje ucpání savky 

• Redukuje usazování pevných částic v trubičce savky 

• Rozměry 13,65 cm x 7,3 cm x 1,11 cm 

• V prodeji vcelku, balení 10 ks nebo 50 ks 
 

50Z953S | 10 ks | cena: 528,- Kč 
50Z953 | 50 ks | cena: 1.935,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://zirc.com/index.asp


 

ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00 Praha 8 

Tel: 233552022 • Fax: 233551165 • GSM: 774656646 • info@italdent.cz  • www.italdent.cz 

 
 
 
Rozvěrač a integrovaná velkoobjemová savka, současně 
také držič jazyka – odtahuje a izoluje tvář. Jednoduše 
připojte k HVE ventilu a po výkonu zahoďte. 
 
 

• První svého druhu na českém trhu 

• Vyrobeno z termoplastického elastomeru (tj. látky, která za normální 
teploty vykazuje vysokou pružnost) 

• Unikátní komfort pro pacienta – i u dlouhodobého výkonu si pohodlně opře jazyk 

• Ideální pro CEREC, ale i DENTÁLNÍ HYGIENISTKY, DĚTSKÉ PACIENTY, PROTETIKU… 

• … a všude v ordinacích, kde použití koferdamu není na denním pořádku 

• Praktické, vždy na dosah ruky 

• K jednorázovému použití (žádná křížová kontaminace, žádné investice do sterilizace) 

• Brání aerosolové kontaminaci ovzduší 

• Neobsahuje latex 

• Dostupný ve 3 velikostech (velikost lze dále nůžkami upravit) 
 
Vzorový set (30 ks – 10 ks od každé velikosti) – cena: 3.049,- Kč  Adaptéry – cena: 265,- Kč 
50Z98810 – s adaptérem 10 mm * (zatím není dostupný)    50Z993 – adaptér 10 mm 
50Z98816 – s adaptérem 16 mm * (zatím není dostupný)    50Z994 – adaptér 16 mm 

 
Balení 50 ks – cena 4.538,- Kč 
 50Z989SM10 – SMALL s adaptérem 10 mm * (zatím není dostupný) 
 50Z989SM16 – SMALL s adaptérem 16 mm * (zatím není dostupný) 
 50Z989MD10 – MEDIUM s adaptérem 10 mm 
 50Z989MD16 – MEDIUM s adaptérem 16 mm 
 50Z989LG10 – LARGE s adaptérem 10 mm 
 50Z989LG16 – LARGE s adaptérem 16 mm 

        DOPRODEJ PŮVODNÍHO SORTIMENTU: 
Dostupná také balení 100 ks | cena: 8.255,- Kč  50Z986LG16 – LARGE modré 25 ks – 2.571,- 
        50Z986SM16 – MEDIUM fialové 25 ks – 2.571,- 
        50Z98716 – TRIAL KIT 10 ks – 1.288,- 

        (doprodej skladových zásob výrobce) 
 
            
         LARGE 
 
        MEDIUM 
 

* SMALL (nově v sortimentu, zatím není dostupný,    
       čekáme nové CE) 

 
Doprodej skladových zásob TRIAL KIT á 5 ks Medium + 5 ks Large (1.288,- Kč) a balení MEDIUM/LARGE á 
25 ks (2.571,- Kč) = ukončení sortimentu. 

http://zirc.com/index.asp


 

ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00 Praha 8 

Tel: 233552022 • Fax: 233551165 • GSM: 774656646 • info@italdent.cz  • www.italdent.cz 

 

ASA Dental – savky TOTAL-COMFORT 
S extra jemnou flexibilní koncovkou 

 

Balení 100 ks – cena 180,- Kč 
• Skladem 2903E-BA155 (bílá savka s modrým snímatelným 

koncem) 

• Ostatní typy na objednání -  pouze celý karton, cena: 1.674,- Kč 
(tj. sleva 7 %) 

• Délka 15,5 cm 

• Neobsahuje latex ani ftaláty 
 
 

ASA Dental - jednorázové savky vyztužené drátkem 
• Optimální tvarování díky drátku 

• Vynikající savost, velmi oblíbené 

• Neobsahují ftaláty 

• Délka 15 cm (na objednání i 13 cm pouze celý karton 1000 ks) 

• Snímatelní koncovky (na objednání s fixními koncovkami) 

Balení 100 ks – cena 104,- Kč | Karton 1000 ks – sleva 10 % (tj. 936,- Kč)   
 
Sortiment s bílou transparentní snímatelnou koncovkou: 
2900E-TT15 – transparentní    2900E-OT15 – oranžová  
2900E-AT15 – modrá     2900E-RT15 – růžová  
2900E-BT15 – bílá     2900E-VT15 – zelená  
2900E-GT15 – žlutá     2900E-ZT15 – tyrkysová  
2900E-LT15 – fialová 
  

Savky s fixní koncovkou na objednání: 
2900E-ATS15 – modrá savka + transparentní koncovka 2900E-TCS15 – transparentní savka + modrá koncovka  
2900E-BBS15 – bílá savka + bílá koncovka   2900E-VTS15 – zelená savka + transparentní koncovka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://zirc.com/index.asp

